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INFORMAZIONI PROCEDURA 

 
Giudice: Dott. LUCA FUZIO 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.: 05-02-2025 alle 10.00 
Creditore Procedente: OMISSIS 
Legale Creditore Procedente: Avv. OMISSIS 
Esecutato: OMISSIS 
Legale Creditore Intervenuto: Avv. OMISSIS 

 
 
INFORMAZIONI ESPERTA ESTIMATRICE 

 
Esperta alla stima: Arch. Mariacristina Brembilla 
Data nomina: 09-10-2024 
Data giuramento: 10-10-2024 
Data sopralluogo: 25-11-2024 
Cronologia operazioni peritali: La sottoscritta, accettato l'incarico e prestato giuramento, dopo aver preso visione del 
fascicolo della procedura ha provveduto a verificare la situazione catastale, ipotecaria, edilizia ed urbanistica degli 
immobili pignorati alla luce delle richieste contenute nel mandato del Giudice dell'Esecuzione.   
Si elencano di seguito alcune date indicative e non esaustive, coincidenti con alcuni momenti dello svolgimento 
dell'incarico:  16.10.2024-18.10.2024 Rilascio certificati Ufficio Anagrafe Comunale  22.10.24 Visure catastali, reperi-
mento planimetrie catastali, elaborato planimetrico ed elenco subalterni. Ricerca attestazione di prestazione energeti-
ca presso banca dati CENED Regione Lombardia senza esito. Richiesta di accesso agli atti presso Comune di Leffe. 
05.11.2024 Accesso Archivio Notarile di Bergamo per consultazione e richiesta estrazione copia atto di provenienza 
con rilascio in data 11.11.2024 20.11.2024 Accesso agli atti presso Ufficio Tecnico Comune di Leffe e primo sopralluo-
go esterno  25.11.2024 Accesso immobili con Custode Giudiziario 02.12.2024 Istanza all’Agenzia delle Entrate Ufficio 
provinciale di Bergamo per inserimento numero civico in visura catastale 10.12.2024 Contatti con amministratore 
condominiale  02.01.2025 Visura catastale aggiornata appartamento, a seguito evasione istanza di inserimento nume-
ro civico, e visure ipocatastali     
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Beni in Leffe (BG) 
Via Verdi n.3 

 

 
 

Lotto: 001 - Quadrilocale con autorimessa singola 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Quadrilocale con autorimessa singola.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Via Verdi n.3 
Note: Appartamento ubicato al primo terra di edificio condominiale con autorimessa singola al primo 

piano sottostrada. 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: OMISSIS - Regime Patrimoniale: OMISSIS  
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 
 
Note: La medesima quota e tipologia di diritto riguarda anche l'autorimessa al fg.1, mapp.175, sub.23. 

Dall'estratto OMISSIS, rilasciato dall'Anagrafe del Comune di Leffe, l'esecutato risulta OMISSIS, senza 

annotazione. Nell'atto di provenienza l'esecutato, in qualità di acquirente, dichiara di essere OMISSIS. 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, nato in OMISSIS il OMISSIS (c.f. OMISSIS), foglio 1, particella 175, subalterno 8, 

scheda catastale vedi allegato 3C alla presente perizia, indirizzo Via Giuseppe Verdi n.3, scala B, piano T, 

comune Leffe (BG), categoria A/3, classe 2, consistenza 6 vani, superficie tot.mq.105, tot. escluse aree 

scoperte mq.100, rendita € 449,32 

Derivante da: impianto meccanografico del 30.6.1987. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Si rimanda ai millesimi di proprietà in-

dicati nella trattazione inerente le spese condominiali. 

Confini: Confini da nord in senso orario dell'appartamento: vuoto su cortile veicolare comune per due 

lati (fg.1, mapp.175, sub.701), vano scala comune (fg.1, mapp.175, sub.703) e nuovamente cortile veico-

lare comune sino a chiudere. 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, nato in OMISSIS il OMISSIS (c.f. OMISSIS), foglio 1, particella 175, subalterno 23, 

scheda catastale vedi allegato 3d alla presente perizia, indirizzo Via Giuseppe Verdi sn, piano S1, comune 
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